СОВЕТ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2024 года № 245/59

О внесении изменения в Положение о старостах населенных пунктов
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области, утвержденное решением Совета Черняевского
сельского поселения от 18 декабря 2017 года № 129/37

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской
области, Совет Черняевского сельского поселения Тарского муниципального
района решил:

1. Внести в Положение о старостах населенных пунктов Черняевского
сельского поселения Тарского муниципального района Омской области,
утвержденное решением Совета Черняевского сельского поселения
от 18 декабря 2017 года № 129/37 «Об утверждении Положения о старостах
населенных пунктов Черняевского сельского поселения Тарского
муниципального района Омской области», следующее изменение:

пункт 4.1 раздела 4 дополнить подпунктом 9.1 следующего
содержания:

«9.2) приобретения им статуса иностранного агента;».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Официальный вестник Черняевского сельского поселения» и разместить на
официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского
муниципального района Омской области (https://chemyaevskoe-
r52.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Черняевского
сельского поселения Н.А. Белых

Председатель Совета
Черняевского сельского поселения В.П. Евтина

https://chemyaevskoe-